

Aukodanike ja Tartu Tähe kavaleride kandidaadid 2017. aastal

AUKODANIKE KANDIDAADID		
Kandidaadid	Teened (NB! esitatud taotluste alusel)	Esitajad
Raivo Adlas	Näitleja ja lavastaja Raivo Adlas on Vanemuise draamatrupi vanim liige. Ta lõpetas 1965. aastal Vanemuise teatri õppestuudio. Aastatel 1968–91 töötas Vanemuises, seejärel mõnda aega lavastajana stuudioteatrites ning aastatel 1993–95 Endlas. Aastast 1995 töötab ta taas Vanemuise teatris. Raivo Adlase nimi ja tema kui näitleja esiletõus on tugevasti seotud Eesti teatri ajaloo märgilise perioodi – teatriuudusega. Vanemuises toimunud teatriuuduse keskmes olnud Jaan Toominga ja Evald Hermaküla lavastustes oli Raivo Adlasel väga oluline roll, selle perioodi peaosade nimekiri on pikk ja väärikas. Raivo Adlas on teinud ka silmapaistvaid lavastusi. Eraldi peatükk Raivo Adlase elus on tema tänuväärne tegevus harrastustruppidega (E. Vilde nim rahvateater, Palamuse, Räpina, Äksi, Tabivere harrastusteatrid jpt), kellega koos on lavale toodud palju põnevat repertuaari.	Vanemuise teater (Toomas Peterson).
Toomas Asser	Neurokirurgia professor, akadeemik Toomas Asser töötab Tartu Ülikoolis alates 1979. aastast, esialgu assistendi, seejärel dotsendi ning seejärel neurokirurgia professorina. Alates 1998 on ta TÜ Kliinikumi närvikliiniku juhataja. Tal on oluline roll selles, et Tartu on tunnustatud meditsiinikeskus Eestis ja mujal maailmas. Ta on rahvusvaheliselt tuntud arstiteadlane ja väga olulise kliinilise valdkonna, neurokirurgia, sisuline ja ideoloogiline juht Eestis. Tegemist on aktiivselt ravitööd tegeva neurokirurgiga, kellel on väga oluline rahvusvahelisel tasemel panus teadusuuringutesse. Ta on rajanud oma teadusliku koolkonna. Ta on austatud õpetaja paljudele Eesti arstidele ning kõrgelt hinnatud arst patsientide hulgas. Olles 2000–09 arstiteaduskonna dekaan, andis ta selles rollis märkimisväärse panuse arstide ettevalmistamisse. Tema juhtimisel viidi lõpule arstiõppe reform, juurutati efektiivne doktoriõppe süsteem, töötati välja eriarstide õppe põhimõtted. Professor Asseril on olulisi teeneid selles, et Tartu Ülikooli arstiõpe on rahvusvaheliselt akrediteeritud ja kõrgelt hinnatud kogu maailmas.	TÜ meditsiiniateaduste valdkonna kliinilise meditsiini instituudi juhataja Joel Starkopf, TÜ meditsiiniateaduste valdkonna dekaan Margus Lember, TÜ rektor Volli Kalm, TÜ Kliinikumi juhatuse esimees Urmas Siigur
Mall Hiimäe	Folklorist, õpetlane, rahvaluule koguja Mall Hiimäe on eesti kombestiku ja usundi parimaid asjatundjaid. Kandidaativäitekiri oma kodukandi jutupärimusest „Kodavere pajatused” valmis juba 1971. aastal, kuid jõudis ideoloogilistel põhjustel kaitsmisele alles 1983. Kõige tuntum on Mall Hiimäe tegevus eesti rahvakalendri uurijana ja tutvustajana. Ta jätkas antoloogia „Eesti rahvakalender” koostamist ning tema visa töö tulemusena ilmus 1981–99 selle sarja seitse köidet. Mall Hiimäe tegevus on olnud silmapaistev ka seetõttu, et ta on osanud	Kunstiühing Pallas, Enn Lillemets

	<p>kirjutada ja kõnelda ka „lihtsale inimesele” ning üle oma eriala piiride. Eesti Loodusuurijate Seltsi liikmena on ta järjepidevalt teinud koostööd loodusteadlastega ning looduse kajastumine rahvaluules on üks läbivaid teemasid tema töödes. Folkloristina on tema püüdeks olnud jäädvustada ja ühtlasi väärtustada nii eesti rahvapärimumst kui ka neid inimesi, kes on selle pärimuse kandjad. Ta on avaldanud ühtekokku ligi 100 teaduspublikatsiooni. Mall Hiimäe on oma suurte eelkäijate Jakob Hurda, Matthias Johann Eiseni ja Oskar Looritsa töö sisuline ja vääriline jätkaja, kusjuures lõviosa tema tegevusest on leidnud aset Tartus.</p>	
Heino Jaanus	<p>Alates 1995. aastast Lõuna-Eesti Vanatehnika Klubi Levatek president, juhatuse esimees, eestvedaja ning hing. Juhtinud klubi tegevust kindlakäeliselt 20 aastat, toonud klubi ridadesse üle 50 liikme. Pannud aluse vanatehnika kui kultuuriväärtuse ning vaimse pärandi tekkimisele, jätkusuutlikkusele ning edasi viimisele. Juhendanud vanatehnika taastajaid üle Eesti ning rahvusvaheliselt, hoogustanud koostööd vanatehnika klubide vahel. Restaureerinud ka ise vanatehnikat. Vanatehnika muuseumi ja külastuskeskuse idee arendaja. Rikastanud Tartu kultuurisündmusi vanatehnika väljapanekute ja osalusega.</p>	<p>Vanatehnika Klubi LEVATEK, toetajad: Võru vanatehnikaklubi „Vänt“, Kaitseliidu Vanaautode Klubi lõuna piirkond, Tarbus AS, Eesti Maanteemuuseum.</p>
Rein Järlik	<p>Ajakirjanik Rein Järlik õppis ülikoolis füüsikat ja töötas 6 aastat Puhja keskkoolis füüsikaõpetajana. Seejärel 25 aastat (1965–90) ETV Tartu peatoimetuses. Ta sai tuntuks saatesarjade „Surma ei otsinud keegi“ ja „Viiekümneand“ ning paljude loodust käsitlevate saadete juhina. 1988. aastast Rahvarinde idee välja kuulutanud saatesarja „Mõtleme veel“ üks saatejuhtidest ja kaasautor, Rahvarinde algatusrühma ja volikogu liige, Eesti Kongressi saadik ja liige, Põhiseaduse Assamblee liige ning Eesti Vabariigi Ülemnõukogu ja Riigikogu liige. Ta on üks 20. Augusti Klubi asutajaid ja selle aktiivne liige, olnud aastaid selle president ja asepresident. Samal ajal tegelenud lähimineviku sündmuste jäädvustamisega trükisõnas. Osalenud aktiivselt Vanemuise Seltsi tegevuses.</p>	<p>Vanemuise Selts, Andro Roos</p>
Jüri Kukk (postuumselt)	<p>Eesti Vabariigi iseseisvuse taastamise, inimõiguste ja demokraatia eest võideldes hukkunud teadlane, kes suri 27. märtsil 1981 Nõukogude vangilaagris Vologdas.</p>	<p>Akadeemiline vabadusvõitlejate, inimõiguslaste ja repressiooniohvrite mälestuskeskus HEREDITAS HEROUM- DEFENSORUM LIBERTATIS et IURIS CIVILIS HOMINUM in memoriam JÜRI KUKK</p>
Väino Kull	<p>Väino Kull oli Tartu linnapea 1993–96. Linnapeana andis ta suure panuse Tartu linna kui omavalitsuse õigusliku baasi ning praktilise töökorralduse arengusse iseseisvuse</p>	<p>Tartu Linnavolikogu Eesti Reformierakonna</p>

	<p>taastanud Eestis. Linnapeana oli Väino Kull põhjalik ja tasakaalukas, alati erinevaid arvamusi ärakuulav ning arvestav. Pärast linnapea ametit oli Väino Kull aastatel 1996–99 linnavolikogu esimees. Ta on olnud ka linnavolikogu Reformierakonna fraktsiooni esimees ja Tartu abilinnapea (2008–09).</p>	<p>fraktsioon</p>
<p>Joel Luhamets</p>	<p>Tartu Pauluse koguduse õpetaja, EELK Tartu piiskop.</p>	<p>Linnakodanik Elvira Ajaots</p>
<p>Mart-Olav Niklus</p>	<p>Rahvusvaheliselt tunnustatud inimõiguslane, antisovetliku vastupanuliikumise veteran, kellest nõukogude võimu hilisemal ajajärgul sai maailma silmis eesti rahva vastupanu sümbol. Bioloog, pedagoog, tõlkija ja publitsist.</p>	<p>Akadeemiline vabadusvõitlejate, inimõiguslaste ja repressiooniohvrite mälestuskeskus HEREDITAS HEROUM-DEFENSORUM LIBERTATIS et IURIS CIVILIS HOMINUM in memoriam JÜRI KUKK</p>
<p>Üllar Põvvat</p>	<p>Eesti veemoto üks tugisammastest, Tartu linna veemotospordi tulihingeline edendaja, veemotospordi treener ja endine veemotosportlane. Veemotospordiga tihedalt seotud 1970-date algusest alates kuni siamaani. Tartu Kalevi vee-motoklubi juhatuse liikmena ja eestvedajana on ta alates 1998. aastast juhtinud kogu Kvissentalis paiknevat vee-motokeskust ja -klubi, mis on üks vabariigi veemotospordi tegusamaid keskusi. Lisaks paatide ehitusele tegeletakse klubis aktiivselt noortespordi ja saavutusspordi edendamisega. Üllar Põvвати käe alt on sirgunud paljud viimaste aastate rahvusvahelistel tiitlivõistlustel edukalt esinenud sportlased.</p>	<p>Tartu Linnavolikogu esimees Vladimir Šokman</p>
<p>Tiit Rosenberg</p>	<p>Tiit Rosenberg on andnud suure panuse ajaloo uurimisele, õpetamisele ja propageerimisele Tartus. Ta lõpetas TÜ ajaloolasena, kus on ta on ühtlasi töötanud 1977. aastast alates. 1980. aastal kaitses ta ajalookandidaadi kraadi, edasi olnud dotsent ning erakorraline ja korraline Eesti ajaloo professoriks. Tal on olnud ülikoolis mitmeid olulisi administratiivseid ülesandeid ja juhtinud teadusprojekte. Alates 2017. aastast on Tiit Rosenberg Tartu Ülikooli emeriitprofessor. Tema teadustöö on olnud pühendatud Eesti ajalooale, eriti 19. sajandil ja 20. sajandi esimesel poolel ning Eesti ajalookirjutuse ajalooale. Tema erilise tähelepanu objektiks on olnud Eesti ühiskondlik areng ajal, mil selle keskuseks oli Tartu, sealhulgas Jaan Tõnissoni elu ja tegevus. Ta on olnud aktiivne teaduse populariseerija, paljude organisatsioonide ja nõukogude liige.</p>	<p>Tartu Ülikooli ajaloo ja arheoloogia instituut, Anti Selart.</p>
<p>Rein Taagepera</p>	<p>Teadlane ja ühiskonnategelane Rein Taagepera lapsepõlv ja koolitee algus möödus Tartus. 1944. aasta sügisel lahkus Taageperade perekond Eestist. Kõrgema hariduse omandas ta Toronto Ülikoolis tuumaenergia alal ja magistrakraadi füüsika alal. Ameerika Ühendriikides Delaware'i ülikoolis sai ta filosoofiadoktori kraadi tahke keha füüsika alal. Sealt</p>	<p>Tartu Ülikooli raamatukogu, korporatsioon Rotalia Ülemaailmne Vilistlaskogu, Tartu Ülikooli Johann Skytte</p>

	<p>liikus ta edasi ühiskonnateaduste juurde, omandades magistrikraadi rahvusvaheliste suhete alal. 1991. aastal tuli Rein Taagepera tagasi sünnilinnas Tartusse, soovides panustada Eesti ühiskonda ja haridusse. Ta oli üheks TÜ sotsiaalteaduskonna loomise eestvedajaks ning selle esimene dekaan. 1994–98 oli Rein Taagepera TÜ politoloogia professor ning 1998. aastast emeritprofessor. Ta on Tartusse tööle kutsunud mitmeid väljapaistvaid õppejõude ning andnud hoo sisse reale noortele õppejõududele. Rein Taagepera tõi endaga kaasa uue akadeemilise mentaliteedi ning kvaliteetse õppetöö ülesehituse. Rein Taagepera teaduslik huvi on keskendunud kvantitatiivsete ennustuslike mudelite loomisele sotsiaalteadustes. Tema teadustööd keskenduvad parteide arvu ja suuruse ennustamisele valimissüsteemide alusel ja loogiliste mudelite loomisele üldisemalt. Professor Taagepera on loonud ja testinud mudeleid võidurelvastumise, maailma rahvastiku kasvu ja ajalooliste impeeriumite kasvu kohta. Ta on kirjutanud raamatuid Baltimaade ajaloost ja soome-ugri rahvaste vabariikidest Vene Föderatsioonis. Oma teadustegevuse kõrval on tema suureks missiooniks olnud kaasa aitamine Eesti iseseisvuse taastamisel. Alates 1987. aastast on ta aktiivselt kaasa löönud Eesti ühiskondlikus ja poliitilises elus.</p>	<p>poliitikauuringute instituut, MTÜ Metsaüliskool, Tartu Linnavolikogu Sotsiaaldemokraatliku Erakonna Fraktsioon</p>
Tiina Talvik	<p>Emeritprofessor Tiina Talvik alustas oma arstikarjääri lasteneuroloogina, kuid hakkas õige pea huvituma geneetikast. Temast sai meditsiinilis-geneetilise nõustamise rajaja Eestis, kui Tartusse loodi geneetikakabinet, mille juhatajaks ja ainsaks arstiks ta oli. Aastatel 1968–91 oli ta ka vabariigi pealasteneuroloog, 1975–91 üleliidulise lasteneuroloogia probleemkomisjoni liige. 1975–91 töötas TÜ neuroloogiakateedris, pidades nii assistendi, dotsendi kui ka juhataja ametit. Närvikliinikus töötades seisis ta lasteneuroloogia osakonna avamise eest. Kujunes tema koolkond – kõik tänased lasteneuroloogid on õppinud Tiina Talviku käe all. Doktoritöö vastündinute hüpoksilis-isheemilise ajukahjustuse alal kaitses Tiina Talvik 1992. Samal aastal valiti ta ka TÜ pediaatriaprofessoriks. Aastatel 1991–2003 oli Tiina Talvik pediaatria õppetooli ja 2000–03 kliinikumi lastekliiniku juhataja. Tema initsiatiivil loodi 1990 Balti Lasteneuroloogide Assotsiatsioon, mille esimene ja pikaajaline president ta oli. Ta on Eesti Laste- ja Neuroloogide Seltsi ja L. Puusepa nim Neuroloogide ja Neurokirurgide Seltsi auliige ja Eesti Lasteneuroloogide Seltsi aupresident. Tiina Talviku elutöö tulemusena on lasteneuroloogia arenenud Eestis iseseisvaks meditsiinialaks.</p>	<p>TÜ Kliinikum, Urmas Siigur</p>
TARTU TÄHE KAVALERIDE KANDIDAADID		
Helmer Jõgi	<p>Jaan Poska Gümnaasiumi direktori Helmer Jõgi on suure kogemusega koolijuht, töötanud varem matemaatikaõpetajana</p>	<p>Tartu Koolijuhtide Ühendus, Ene</p>

	<p>ja nooremteadurina, kuid tema Tartut ning laiemalt ka Eestit mõjutanud haridustegevus algas Hugo Treffneri Gümnaasiumi direktorina alates 1987. aastast. Helmer Jõgi direktoriks olemise ajal (kuni aastani 2001) kujunes Treffneri Gümnaasium Eesti üheks tuntumaks ja hinnatumaks gümnaasiumiks. Koolist kujunes õpilaskeskne, paljude paralleelide, õppesuundade ja valikainetega puhas gümnaasium ning loodi Eestis esimesena tänase päevani väga edukalt toimiv perioodõppe süsteem. Lisaks taastati Treffneri kooli ajalooline nimi, taasavati Vabadussõjas langenud õpilaste mälestustahvel, rajati Hugo Treffneri ausammas ning rajati eeldused koolimaja kapitaalremondiks. Pärast vahepealset perioodi Haridus- ja Teadusministeeriumis ning kahte koosseisu Riigikogus naasis Helmer Jõgi hariduspõllule ning asus 2011. äsja loodud Jaan Poska Gümnaasiumi direktoriks. Poska gümnaasiumist on lühikese ajaga saanud tugev kool, kus ühelt poolt peetakse aus traditsioone, kuid teisalt õpetatakse tulevikueerialasid. Koolis peetakse keskseks õpilasi, kes saavad oma valikute näol kujundada endale õppesuundi. Helmer Jõgi on olnud Tartu Linnavolikogu liige (1999–2005), pikki aastaid linnavolikogu hariduskomisjoni liige ning hetkel ka Tartu Kultuurkapitali nõukogu esimees. Ta kuulub Tartu koolijuhtide ühenduse juhatusse ning on Eesti Koolijuhtide ühenduse juhatuses liige.</p>	Tannberg
Jüri Külvik	<p>Jüri Külvik on juba ligi 25 aastat olnud silmapaistev Eesti metsa- ja puidutööstuse arendaja. 1993. aastal asutas ta Lemeksi, mis on praeguseks kasvanud Eesti üheks suuremaks tööstusettevõtteks. Lemeksi Grupp tegutseb edukalt nii puidutöötlemise ja metsavarumise valdkonnas kui ka põllumajanduses ning grupi 22 tütar- ja sidusettevõtet annavad tööd rohkem kui 600 inimesele. Lemeksi tegevus on algusest peale olnud suunatud eksporditurgudele ja see on ka üheks põhjuseks, miks ettevõtte on korduvalt valitud Tartu parimate sekka. Lemeksi muljetavaldav areng illustreerib ilmekalt Jüri Külviku häid ja tunnustust väärivaid liidri- ja juhioskusi, tema uuendusmeelsust, riskijulgust ja tegutsemistahet.</p>	Tartu Linnavolikogu Reformierakonna fraktsioon
Urmas Nemvalts	<p>Postimehe karikaturist, kelle tööd on väga kujundlikud ja asjakohased.</p>	Linnakodanik Elle Tobreluts
Ene Peiker	<p>Muusikapedagoog, kes on olnud 40 aastat Tartu Akadeemilise Meeskoori koormeister ja hääleseadja, lisaks veel Tartu Kultuurihoone naiskoori Leelo koormeister, Tartu kultuurihoone solistide ringi juhendaja, Tartu mälumänguklubi žürii muusikaküsimuste kohtunik. Olnud ka Tartu Õpetajate Seminari dirigeerimise ja partituuri lugemise õppejõud ning TÜ haridusteaduskonna õpetaja.</p>	Tartu Kultuurihoone Sõprade Seltsing, toetuskirjad esitasid ka Margus Kasemaa, Valdur Helm, Jüri Kulasalu
Mati Ress	<p>Südamekirurg Mati Ress asus pärast arstiteaduskonna lõpetamist tööle Tapale, kus töötas 9 aastat kirurgina. 1973. aastal tuli tööle Tartu Vabariiklikusse Kliinilisse Haiglasse. Oli aastatel 1975–2004 TÜ Kliinikumi ja selle eel</p>	TÜ Kliinikum, Urmas Siigur

	<p>Tartu Vabariikliku Kliinilise Haigla kardiokirurgia osakonna juhataja. Kauaaegne tunnustatud südamekirurg Mati Ress on koos professor A. Kliimaniga üks kardiokirurgia eriala alusepanijaid Eestis, mitmete südamekirurgias kasutatavate operatsioonimeetodite juurutaja Eestis. Ta on tunnustatud ja armastatud arst patsientidele ning lugupeetud, laia silmaringiga, rahulik õpetaja kolleegidele.</p>	
<p>Ivar-Igor Saarniit</p>	<p>Pikaaegne Tartu ülikooli akadeemiline sekretäri, emeriitdotsent Ivar-Igor Saarniit on andnud suure panuse Tartu Ülikooli akadeemiliste väärtuste hoidmisesse ning ülikooli ja Tartu linna ühiste avalike akadeemiliste traditsioonide vormimisse. Tema tööaastad on tihedalt seotud Tartu Ülikooli matemaatika-informaatikateaduskonna ja TÜ juhtimisega. Alates 1971 on ta olnud ülikooli õppejõud, täites vanemõpetaja ja dotsendi ametikohti ning juhtides matemaatikateaduskonda prodekaani ja dekaanina. Akadeemilise sekretärina töötas ta enam kui 20 aastat, tehes samal ajal jätkuvalt ka akadeemilist tööd matemaatika-informaatikateaduskonna magistrantide õpetamisel. Ivar-Igor Saarniidu aastakümnetepikkune töö ülikooli akadeemilise sekretärina oli pühendatud ülikooli akadeemilise töö kvaliteedi kindlustamisele ning Tartu ülikooli ja ülikoolilinna akadeemiliste traditsioonide loomisele.</p>	<p>Tartu Ülikooli rektor Volli Kalm</p>
<p>Anne Schotter</p>	<p>Anne Schotter on aktiivne kodanikuühiskonna arendaja ning haavatavate gruppide eestkostja. Tartu Pedagoogiline seminar, TÜ arstiteaduskond, teaduslik töö TÜ meditsiini kesklaboratooriumi üldmolekulaarpatoloogia instituudis, väitekirjade kaitsmine ja tudengite ja praktikantide juhendamine moodustavad ühe olulise osa Anne Schotteri elust. Uutmisaja tuultes asutab Anne Schotter koos lähedastega ühe esimestest Tartu vabaühendustest. Kristlik Kodu rajatakse koostöös ettevõtjate ning vaimulikega. Valmib suurejooneline kontseptsioon riskirühmade abistamiseks. Veel enne iseseisvumise taastamist valmib Tartu Õigushälvikute Varjupaik. Tänapäevaks on sellest saanud Tartu Koidu Keskus, mille struktuuri on kuulunud eralastekodu, lastepäevakeskused, lapsehoid ja tugikorterid. Anne Schotter asutas laste kalastusringi, millest on tänapäevaks kujunenud eduka sportliku kalapüügiga tegelev Noorte Kalameeste Klubi Kalakratid, mille eesmärgiks on eri rahvusest noorte ühistegevuse käigus saavutatav integratsioon ning keskkonnahoidliku eluviisi propageerimine. Anne Schotter oli ja on kogu Koidu Keskuse ettevõtmiste hing, mis on pakkunud erinevaid avalikke teenuseid, abi ja täiendõpet sadadele lastele ja noortele ning nende lähedastele.</p>	<p>Avo Üprus</p>
<p>Maire Sulg</p>	<p>Maire Sulg on lõpetanud TÜ kehakultuuriteaduskonna ja mänginud aastaid legendaarses TÜ korvpallinaiskonnas Edgar Naaritsa juhendamisel. Ta on neljakordne Eesti</p>	<p>Marianne Tekkel, Miia Sulg, Maarja Karm</p>

	<p>meister korvpallis. Peamine põhjus tema tunnustamiseks on tema pikk ja edukas treeneritöö. Ta on olnud Tartu tütarlaste korvpallitreener 47 aastat, kõige staažikam korvpallitreener Tartus. Tema korvpallialast juhendamist on tunda saanud ligi 1000 tütarlast läbi aastate. Kõik, kes Tartus on vähegi korvpallitrennis käinud ja korvpalliga kokku puutunud, teavad Maire Sulge hästi. Maire Sulg on oma võistkondadega saavutanud mitu Eesti noorte meistritiitlit ja kasvatanud hulgaliselt Eesti koondislasi.</p>	
<p>Mare Tommingas</p>	<p>Alates 1978. aastast Vanemuises töötav Mare Tommingas on oma teatritöö jooksul olnud nii rühmatantsija, solist, koreograaf kui ka balletijuht. Vanemuise balleti juhhib ta aastast 1992 ning tema visa ja eesmärgikindla töö tulemusena on praegune Vanemuise balletitrupi kooslus ühtlaselt kõrge tehnilise tasemega ning koosneb põnevatest ja väljendusrikastest tantsijaisiksustest. Klassikalise koolituse saanud tantsijana on ta end täiendanud moderntantsu alal ning see võimaldab tal hästi orienteeruda tänapäevases mitmekesise keelega tantsumaailmas, leida trupile põnevaid väljakutseid ja huvitavaid koreograafe. Juhina on Mare Tommingas alati toetanud noori koreograafe ning andnud neile võimaluse ennast teostada. Lavastajana on ta teatrilavale toonud töid nii klassikalises kui ka kaasaegsemas tantsukeeles, lisaks tantsulavastustele on lavastanud oopereid ja muusikale. Mare Tomminga eriline väärtus Vanemuise jaoks seisneb tema laialdastes teadmistes Vanemuise ja Eesti balleti ajaloost, traditsioonide tunnetamises ning oskuses neid teadmisi leidlikult kasutada kaasaegse tantsuteatri loometöös.</p>	<p>Tartu linnapea Urmas Klaas</p>

Koostas esitatud taotluste põhjal:

Lilian Lukka

Tartu Linnavalitsuse avalike suhete osakonna kommunikatsioonijuht

lilian.lukka@raad.tartu.ee

736 1212, 516 4592